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Promocja pożyczki gotówkowej w Citi Handlowy  
 
 
Ruszyła promocja kredytu gotówkowego Citi Handlowy. Do 30 kwietnia 
klienci uzyskają w banku pożyczkę z niższym oprocentowaniem  
na poziomie 9,99 proc. Dodatkowo, posiadacze konta osobistego  
w Citi Handlowy mogą otrzymać rabat w wysokości 40 proc. zapłaconej 
opłaty przygotowawczej do pożyczki gotówkowej.  
 
To pierwsza taka promocja pożyczki gotówkowej w Citi Handlowy. Teraz 
najtańszy dostępny w ofercie banku kredyt otrzymać będą mogli wszyscy klienci. 
Bez względu na swój profil, okres kredytowania czy kwotę udzielonej pożyczki 
zapewnia Wiola Pawińska, Dyrektor Departamentu Niezabezpieczonych 
Produktów Ratalnych.  
 
Obowiązująca do 30 kwietnia promocja pożyczki gotówkowej polega  
na obniżeniu oprocentowania nominalnego do poziomu 9.99 proc. Z pożyczki  
na specjalnych warunkach skorzystać w tym czasie mogą wszyscy klienci banku, 
którzy w momencie wnioskowania o kredyt nie będą posiadaczami innej pożyczki 
gotówkowej w Citi Handlowy. Klienci, którzy już korzystają z produktu i są 
zainteresowani zwiększeniem kwoty pożyczki mogą skorzystać z podobnej 
promocji oprocentowania  9,99% dla nowych środków.  
 
Dodatkowo, klienci mogą uzyskać rabat w wysokości 40 proc. zapłaconej opłaty 
przygotowawczej. Warunkiem jest jednak założenie konta w Citi Handlowy  
i zasilenie go zadeklarowaną kwotą oraz zgłoszenie dyspozycji polecenia zapłaty 
do pożyczki z konta.  
 
Kredyt gotówkowy w Citi Handlowy nie wymaga poręczenia czy przedstawienia 
dodatkowych zabezpieczeń. Maksymalna kwota takiej pożyczki może wynieść 
120 000 zł. Wysokość kredytu, jaka może być klientowi udzielona ustala Bank na 
podstawie rzetelnej analizy zdolności kredytowej danej osoby. Okres 
kredytowania w pożyczce gotówkowej Citi Handlowy może wynieść do 7 lat. 
Dodatkowo, klienci pożyczki gotówkowej skorzystać mogą z bezpłatnego 
„Programu Korzyści”, który zapewnia dostęp do rozbudowanych świadczeń 
pomocowych. Przywileje programu zostały połączone w trzy specjalne pakiety 
przeznaczone dla określonych grup zawodowych i emerytów. Pakiety oferują 
dostęp do pomocy medycznej, domowej, wsparcie konsultacyjne z zakresu 
prawa pracy oraz pomoc prywatnego konsultanta w organizacji wolnego czasu 



czy aranżacji ogrodu. Szczegółowe informacje na temat oferty pożyczki 
gotówkowej można uzyskać na stronie www.citihandlowy.pl.  
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka, tel. (0-22) 22 690 1049, E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 

 
 
Bank Handlowy w Warszawie S.A. to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów klientów 
indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia bogaty wachlarz 
produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość detaliczna, kredytowanie, 
ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem 
handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje można 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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